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TE TIRA مع‎ Rahm GNR CAN Iga ote 


L ° — 57) णरा GTA MG AT AEN ERIS UF HEAR 
ہے‎ Merny दा म म le وت‎ dar 
EMS eR a naan مر جج زج‎ ag 


चन पारासभमा नेवे श्य वन پر چ وج‎ er 
. ھا“‎ Jade FAR «AZ #5 acl नबा 
کہ بد وج سای‎ रान्य हिमो ہد روہ‎ त॑न habas لغ‎ छट DAA 
Stage न्मे हि AMAA MOL BY Aa! 

| کی اہ‎ 00 न 
Er Nana TRIP | POAT CA Vi N ۱3 ह किच नाभूआ सी नर य 
FRA q: SAGEN ATHY | 
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D تا‎ eT مس‎ 
اک کے ہہ ایت‎ Piney کم‎ STA ८ FTSE ری‎ ana š: ہیں 4 > ھٹا‎ re 
(9 EF 2७ کی سے‎ > ४ 3+ å å i RR? xR Ro CR, Si کی‎ EEE ae 


i देय माक मा लए बाला मीना ह رط‎ स्तन्न नो कु सता HA = 
जस्यार्यनाजdवोजायवातिवे नेकमभ्तेदि Kain र ES 5+ pdr 
ति म टये ATRL HA TG Aan Maar دج‎ nen सी जहम हन्य 
_ तसाएथिव्यन TAM AMD ARMA ATAMAN. . 
ری می‎ 7 gah ار لہ ہی‎ CANTATA RAMA! 
ح0 5ت‎ सोन्येर्मान ۳ت دوجھجھق دہ ۹ج 0-0[ مب‎ | 
OD MANDAN Sht: Z ۳ .۲3ج‎ उरः सएक्राष्का अति छलि. | 

od‏ جم RAIA ANNA काम य त वितीयो मा‏ ۸۶۹3۶۹۸ توعد 
थेतेतिसमनसावायामिछनट सरम सबद राना या म्टस्क स्त चदे AFG‏ ` 
च उररेण TATA त: aa Sang ती वत काळ मिभ मावो नझर‏ _ 
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x A‏ ہر ہیں 
ED 6%‏ 
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 چحجععج 578لک ڈکادجد :چم‎ animan EN NIA Sag ATTA 
. z م7 ہے جن ص0۳ صرح ہکان‎ नेकरिष्यर तिसतेयावा-चो ब्रेन! a ea? 
a सापानिळया८्सिसवस्येत्तस्याताशवतिसर्वसस्या ति 

å घे विनर दि Aa agin MAARTEN A HAHA LAN 
o gaama ور‎ 1870 9۴ E ای‎ TAMA 

å gm AG रारीर BAZAR यह Heat ATEN MAARA 
: جج‎ स्या QT नैनस्यामितित MIAH नाव्‌ सद्‌ wH 

















a... FLAT ` | 5 
To मे ہے‎ MARTE ALGAAS IZA 775 < ` 
आ... 9 ACTED ×۳ ARANMA TAY BTM ATA fk duk 5 § D 
a2 SGN AMM AMG 77 CATA खने 71۰ et x A 
— årene ga FL 8ج‎ AA 7د‎ 26 5 
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ER رج 0 ہچ ۳ج ےت ۸ج ج‎ 
Pae Aa Ra سج‎ Min gents acer 





a कानी अस 03 वाज्यायसाअसरा रत ठ ब के سن رس ہل بد یچ دو رگ‎ 
x rk न याने NANTES NAY sa : یئا‎ 
AMAT SI an Mm Am HEN a. Q 


` aa 
je سواہ وں‎ E नउ पाता जे ATA 7 ج742‎ 7 71 
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Å aS a: TM Taah पपरपहिसएबस्धामा। ४1 ESM 3 
रामि q ا‎ Br maq: A ELLE गाय sane AN 
RANA ج<‎ विद रतेन बेने आत AG 1300901۳1۰1۴ विध्य-सय: FET 
देवेरसपरलिसपपक्रलालिसएवतपामा ۷1۱4۱۱3721571 TE SAM ANAT FE 
237138 ابلاغ‎ o> ss kt माडा AAN ARARAT ` 
_तने(ते विदरने नवे नउक्राजासि्यतीतितम निद्त्यपाजनी विषम AY GU MATT å 
TA 6 ت93 0340۳9 ۹ نے‎ 79 2 1 1 ताः DRM: ےت وا‎ 
DIAN: AR 411 01531127 th TARGA IK AU 3 
> 7 0 807000010000109 | 
62781 TAA gs +2 ; «EE Å 
Cay AM इमा नस्ट MMBAAC AAT fa eae समा ना दि A 


(ay हर 4 नाचरा یہ ۸ 9ہ‎ थै मवति EANO ` 7 
> लिक ह २ وو‎ s AR سس‎ | A 
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; ہم‎ नञ्ामजस्देतितेनेहेमापि 


a in सम 0وہ 00017۸" و‎ र नेना AAM AINA Bac हवा 
mate S A AAMNCABGeATTAMUAIRA CHIARA 
09۷9 तिर्‌ ८ स्वे छ प्रति भति अर! AEG न वेत म 









å पति भाया च्छु स बीति جج‎ नमा DAT ब RANE सोया VHUATAM faa: था 
; EG छी >7 کے‎ TE: MIN बाज गीना CLA AGN य स्माल RATT SONG कट 
मति त हे शत ابق ا تب‎ SAM ACTA se! CHI CIAENA al 92 > तीत 
98 MELE NEGUS CTT AT AEN मञ्चे ति तत्स!म्तः सा 
RATARA TR on BRANDT AMM TAA CA HATTA IAT 
ATLA MAD AANA सायञ्च ८ स लो कवाय 637.79 ALE NONE बउ बाउ KA 
mona لیت‎ BEG ے7‎ LE ۸83 31-01-8 QI ÅR 1२७ AH 
FAR ۸01 3 TT 








MITHAT NAMLAR 
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san: ہے‎ चष्मा بے و کو( افو‎ DIET TNR UIA TATRA 


Rag: से+स्योनइखमस केलयमास्मेतरिति० Rim PAM LAST CRN ۹ 
ia ERE AER = ०6 बजर समा नत्व دم‎ ने ۷۱و‎ ANTA Kam. 










| 9. UG EE means eam ARNA RAT सोपीपने विन्य वितान 
sje द्‌ مم بی ہر‎ याननो ae oan GA BARU Augen mat ge 
nae am ۹ 9 9 ول لاو‎ AAAI FU सब وچ سر‎ ۱1 ANA बह नय 
` RAM naqa AAF AA MALTA दम्‌ qta saam ला दी प्य ते १६९ अ थवः 
PT annen adel lot وو کک‎ EE 
era uaa OA AARAA UQA PA AI च्यत सा 7:727 EE 
eo विच ہا‎ HAMARA NAM च म्य ठत LOA ARRIN RIV A 
, मर्यादित em इ मा दिशाः £S RAA दमन यम å UTG 2: 
دید مرا‎ AAMAS: وم ووچ‎ dn हवन e 
Ladany TERRACINA بدا‎ aqa جع وہ‎ 15۷5۸۸777 77 






š کت‎ 
` HATA 
x å 7 > x 
p Í ` å | ( Š yi ८: | i 82 FAA R | Fog Se ات‎ x ا‎ s 











ag Benen याहि ا‎ ह 





han 
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` स्यओआगिरसो चिनोद गाय रितिवातचा-यह्येबसङ्नाणि 3-21 ۲ 71۱ त He AMAIA 
अ स्व्‌ ल स्य वेस्व्रटवस्वं AT NEA करिष्य OR तमा | 
स्वरसे यन्न याज्य क या-तस्माघ 23 کے‎ Ft رو‎ ar Å hob اج‎ ٠ 
LER AEA: QAR AIM ANA GE کات‎ aag 






य प्रति 6137 






Faas nar aa: ga 7چ‎ 
` AAVAZAMMARNA 







AME ART x 
Fa Sa gs MARIA 
ammamga 
He MAA A AMA 


Hee 
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Å 1 Ñ _ ۱ػ۰‎ | 
ATS 


å cAMP TAT 
$ MERRNI ea ë 818777 اط و‎ q 


damen bi FG ۴ i 
MAAAR ay _ 














ARNE 
` رتو و ہہ :307194157118 5733131 ہجو‎ तस्मादिदसकुड् में ای او‎ VIG 
o 08142 وس‎ 1۷5 MOBS MN نم ون چپ‎ ससम वेज یہو رھ ہو ہد رج‎ SA ' 

वन‏ :ول 213 می NE‏ ا 
اج AALALA AANT ANNAMAA A‏ 
IARRATA |‏ 871و SATA पा NETA. 637۳-7 RAAMI MAAR जब‏ 


` کرک معوجبمہ ”وو ک5ویدچ+ ہد 3۱ص3 = drama,‏ 


På hen "०२३ ` + y +۲ 
مج‎ BUSES eis ek १2000८0 
ar AES RE 6 SS 2 DE AE Ko 
Cy Os Se } Gis x 
dt `L 7 


FN LE ES aN IR LR “ 





GE 
på 
| = 
— 2 — Seton en Se ee 






































— 790" s ایر‎ > Poe ہہ ہج رج ج‎ å i Se ا‎ ल्क ai de 
PE स्की å KR ATS म Me ; ; th et eae EE 
PRR AEE FA र 1 Ket ets 2 aa ; ; / i 





-o TITAN Å 
इर्‌स्ता८ समेबाभवतत्ततोजाबयोज़ायते وی‎ मापि वीति आयस سر کت‎ | 
«dar وو این‎ rene mAN ہو یر دی ہا ات ہر ےو تج ےم‎ | 
' होलोमकाहियोनिररतससपिदसाठरठय रेषउ وج‎ पर्के 
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å. 32 «7 JET hss 


Hr P =e är 7 # ` REK Pee RUE 
ہو مد‎ MMe a Eit ; š ٦ कटे = یا اڑا‎ 


|| 


I a. 3 Versity Ramte 0011 



















ररम AN GÅ 5 
E T T 
ANAL نہ جج‎ (6 am ER Ro 


PANG म næ कती 
QETER tanamga Å 
agaaga aR RA | 


PQ ‘ne RANER फिट SS ا‎ ae) eee AGN Y क TERE š > Sets a E ४६४४) 
कन یا‎ EOE A ; ری وت‎ SEE vg 
S aE i STE «६८४५८ - SER اھ‎ RS न ES N 
+ ہہ ہش‎ EEE 5 RE eS اس‎ Bis 
: RE à 3४8 N 
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a FN = ای سے تب جب‎ 
sep بے ہے‎ eee ES EGS क پش‎ å 
š ne Ce جیا‎ EAN BEES وہر‎ Gå اوت مر‎ äl : væ 
pee Rs ھت‎ SE Seay eed tt age Ey S Å # २5 å Å RS 





7 x =a AEE ह ا‎ अ سو‎ 
o RNR NATA लोकमि खं 2200 0 ک۳‎ RPT qra 
om” > TURAL ड्रमर 66ے‎ Kne ANAX 
> द्वादमाव््यदिहवाओ प्य नेव विन्मह मरोतित mA AT क्षीयत एवाजान मे 
| a मचा सीत सेय जालीम q 2 सप्त रहास्मरमक्षीयतेस्माथ्वेवावोस RT 
नस्ट ANU NA NBA MI AAA CHOU लो को: TAT हिति याथना Å 
TA DAAAIRATARAN णा FATTER MA GARN 
` जेते oa MAQAAZ 73 21 विली लिका मी TUR 
EE KR टि यावि लिका 
وت‎ को و ا‎ atin å | Age Adnan 
Ek AGE AMARE ` 
o RNA LAANDAA 
कामयत जग म्या थ थमि स्ये وو‎ मस्या 






i 7 ; 7 ® i °. | 
TT ENN MCN amtek Collection 
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| = 2 å à : : ARNT رر‎ i To ند سک رت‎ SEER U i سض‎ 
<) . Vg de ا ر ا ت کے‎ ints م و‎ ४ å 
- ا ہے‎ tom ULU 
ERE IRS تی‎ re 
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मा | 
HE ALA f ۹102 ۴ 

s: = या‏ لس ای اعت 
दयावेत वाजय in ۷2 ۹(۰.‏ 
छा के मनोत रिक्षलोम- N mAs NYT‏ 





Bay Å 
ina بیو‎ Y 3 
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ku اس‎ 
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नक यज्व mo: MAI 0)) 7 چون 3چ‎ ` 
AAA ٦۲۵1۹:۱۹ وج ×ظ‎ AG AR MAT یہر اچچ‎ तेप्वागे 1.3-7.2 AN | 


यवित बिनरिशस्यसनसस्तशूय सनाहिवितिसास्थेसनटन कू TIAN ARAMA . 
mad eden 57158711۹: 01 ج633‎ 213۱1۹۰۱۱ त स्थेबान्यः च्छ थिवी रण्री FATA रवम्‌ | 4 


ज्योतीरष मसावादित्यस्तखाव देव मृनस्ताव्‌वीचोस्तादानसाबादियख्ातिच्छन्८ समेदावदः | 
Sq sarta प ابر‎ यानाचे ay ee AAA TTA AA | 
SH Tl TATA E स्त एते सर्व ए ہس ہے‎ ۰ सर्वेनवा: AME AMA त यतउ UG 5 qaau a 
BUN क ज ययययोहेवान न MINAS AAC AMNGA 9۱۹(7 7 IA TE ANA 

RANIJA 























4 जयोमे ne न एअना रे दो मे 
मनपितर- प्रा 711٦ 


Í 


AMNIRACA NICIM RSMA NAT ss 11 377 


अग्नि Feng aq ama वा कजा व NT l ताबान य मनति جو 1 وور:‎ तस्य मत सोचो TAR 


GN 7 ۰ن‎ KAC छोस वलो दिती यो चेस पाना स्य स ۶ھ ۰ی‎ 37 ۴11۹1:07 


तिःनाउ LIFT as za AVAFCIFALATN 3 MAVINGT TART 


BÅT TAMAR सोमा बा स्या دہ چا ھا‎ MNS IM क लयास दे 









>>> 


ok 


k. £ 
A 
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RRE 
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ARASH qe (पे ج2 و جو وہ‎ तिसी cae gig BASE 
MATA AM विद्ययादे चला AINAN و‎ 3 = er | थाड 


AAR ہعبار ےہ رج وی سی‎ | 
उप्रा ति qusan FANAFGINEDH ATENA | 


STARS थेन मेने: मा RT ATA AGN fa नेः 2 
















aa: nada ता ८ रात्रित्रणम्यत 71017668: 7 a. 
7 बतायाजष au: ۹1 303:۶۶ ا و‎ 29097 
18ے‎ र स्ते विजत मेच ACU این و‎ आले ہچ چ(ادد جج ود چ‎ स .ری چھ‎ as, | 
यते TAA यमाला प्रधि बिते तस्माय q ea Ta ररा लान के 





नारा दिस्येबाह NAT CL 
3 कम 


स्तृस्मादियाजराण्सतिश१८1अथातः AIR ARAA ARAIN 
` ARBAATA AN AE TAME QM Ge 
وچ | و‎ ga ABC AF यशं ट dl Ë हरे तदे یب ویج و‎ AAN 


ARA MUCH AAR ATMAZ DN NEH‏ جج 


ar GAM क्त भव ADN देन ८ HTN BN GA fr bn رق و‎ नाक्षस ८ कोणे 






y AE ON 
å Pr Å ED नन tice Fe CÅ | ا‎ Re 
VELL A Ale + है. ~i: < 


SE - 
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EE PE 


7201-118-18۳1 7چ‎ 07177 न बदतित ड्ग Angen 

x an M 
faniag देन बमन qiganda Aa (OR Me ll — 
MAAUA GMA رج ہی چو ہدنچ اع و‎ MARY nah वृषा. 
wamni थेवा देवतेव ARAMA Me a दाशिभ्हनान्य वत्येव“ paaga ہے‎ 
AAAI ति Aam ھا مس‎ मे اع لیس‎ मे वाने STASI 
qarar <۰ ١جج ۷ھ 3ن‎ Tv सा प्रजा يك‎ माियस्टजेतानिस्ट्ष्टी 2 न्यो न्येन 


qaq 7ج 27.797۰۴۵ (د 5 ج‎ GEAR Gen ae ÅÅ ہر‎ मेय मनयः 
pent र 


۳7۰:1۹ q al و ھچ ود‎ प्याप्रोज्ञान्या& MR 
Way ج‎ qt कअ ३० MMAMAVARAANMEN anes Aad 701767137 
w بد رھ‎ RAA: HALIM HYATT TG ये धो; नरिष्य Suka فا‎ 
چ3‎ 
38 لجا‎ 




















सामेःनेत CRITTER न AY SN र ATTN 
HIS) TAG लेभव गदड वास्य व्छ्र ते 








sa 
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हनाम 


~- 


STR Sy: Sar s 


तेउबलिष्याम्भेयां Aaa nA साविजोभास्याम्यहनिति y Ka‏ [ص۲۶ہ دا جوم ود 
RE तायथा( ae सयबैनोज गानो मध्यम: PAR TE FAA ANY å‏ 73 
अकि‏ سرد RATTAR AT‏ دی تک لاج za Taqna‏ 


oa -याञ्नेनमापाओ्रीम्टरररों I 
å जार | äv वा mu KN ER 
fe 13: प्रा 

ganen ۱۱۸ 411 07 


` ब्राशिनामा-्याति छसे وم جک ھں ہو‎ 5 75 Sem 
کر مر ما تی وک‎ हि "اف ےہ کو‎ | 





















Rene Rafa पे es tsa یلد‎ å en HATS Ta: sit å لت‎ 
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रूसनेतययंण्तरेतदस्यत०सच्ये 


asam ar: FANG 
uN NER FAN 07121:11 EE 


x 7۹: मा z 77 an AMA AAT AR 
ANAM aa सै aceasta ste | وہ‎ sann TAA +- न के 
ہے‎ 3111۱٦۰۹2۱41370 MAA MA 2771 و‎ ۶ 
बा-याजा :379ر اچچ‎ सवबा ADR 2 7 7 
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